SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUAS E ESGOTOS INDAIATUBA- SP

CONCURSO PÚBLICO 01/2019

       EDITAL DE RETIFICAÇÃO RESULTADO FINAL
CARGO COM PROVA PRÁTICA

O Superintendente do SAAE – Serviço Autônomo de Águas e Esgotos de Indaiatuba, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em consonância com a

Legislação Municipal, Estadual e Federal, em vista do disposto no art. 37, inciso II da Constituição da República Federativa do Brasil, Lei Orgânica do Município de
Indaiatuba e demais Legislações Municipais vigentes, faz saber da RETIFICAÇÃO do Resultado Final do Cargo “Operador de Máquinas - Retroescavadeira” do
Concurso Público 01/2019, publicado dia 05 de junho de 2019, após análise de recurso interposto e deferido de acordo com o Item 13 e Subitens do Edital de
Abertura.

 E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Indaiatuba, 12 de junho de 2019.
Sandro de Almeida Lopes Coral

Superintendente.

LEGENDA

L. P.

LEGENDA

MAT.

LEGENDA

C.E.

LEGENDA

T.P.O.

Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos específicos Total da Prova Objetiva

OPERADOR DE MÁQUINAS - RETROESCAVADEIRA

Inscrição Candidato L.P. MAT. C.E. T.P.O. PRÁTICA  Total Situação Class. Data Nasc. Filhos

9570 ANGELO BERNARDINO DE SENA 12,50 7,50 60,00 80,00 100,00  90,00 APROVADO(A) 1º 24/04/1983 1

2192 DJANSEN ALBERTO RODRIGUES 7,50 2,50 67,50 77,50 100,00  88,75 APROVADO(A) 2º 31/03/1981 1

12241 MAXIMIANO JOSÉ LOPES 2,50 12,50 62,50 77,50 100,00  88,75 APROVADO(A) 3º 25/01/1961 0

10056 JOSIAS ABREU 12,50 5,00 60,00 77,50 100,00  88,75 APROVADO(A) 4º 06/12/1972 3

12375 JOÃO LUIZ CAMPAGNOLLO FILHO 10,00 12,50 62,50 85,00 90,00  87,50 APROVADO(A) 5º 02/12/1969 2

0943 RONALDO APARECIDO CAETANO 7,50 12,50 60,00 80,00 90,00  85,00 APROVADO(A) 6º 08/10/1983 0

3678 CLEYTON DOS SANTOS VASCONCELOS BEZERRA 10,00 5,00 55,00 70,00 100,00  85,00 APROVADO(A) 7º 02/10/1984 0

0199 LEANDRO JOSE DA SILVA 10,00 7,50 60,00 77,50 90,00  83,75 APROVADO(A) 8º 20/12/1990 1

13060 AGNALDO DOS REIS SILVA 7,50 7,50 52,50 67,50 100,00  83,75 APROVADO(A) 9º 14/11/1993 0

4282 EDSON JERONIMO DE OLIVEIRA 7,50 10,00 57,50 75,00 90,00  82,50 APROVADO(A) 10º 05/03/1993 1

8640 FAUSTINO SOUZA SANTOS 10,00 5,00 45,00 60,00 100,00  80,00 APROVADO(A) 11º 17/01/1975 0

12954 MURILO NERIS 10,00 10,00 55,00 75,00 80,00  77,50 APROVADO(A) 12º 13/03/1990 0

2456 ROBSON JOSE ALMEIDA BARROS 7,50 7,50 52,50 67,50 80,00  73,75 APROVADO(A) 13º 08/11/1983 2

6327 OTÁVIO AUGUSTO DE SÁ SIFUENTES 5,00 5,00 52,50 62,50 70,00  66,25 APROVADO(A) 14º 01/02/1995 0

7023 WESLEY RODRIGUES DA SILVA 5,00 10,00 65,00 80,00 50,00  65,00 APROVADO(A) 15º 14/05/1990 2

13561 AILTON GONZAGA DE ARAUJO 10,00 12,50 57,50 80,00 50,00  65,00 APROVADO(A) 16º 21/11/1967 1